
На основу члана 45. Пословника Народне скупштине – пречишћени
текст ("Службени гласник РС", број 20/12),

Народна скупштина Републике Србије, на Петој седници Другог
редовног заседања Народне скупштине у 2012. години, одржаној 13. новембра
2012. године, донела је

О Д Л У К У
О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА

ЧЛАНОВА ОДБОРА НАРОДНЕ СКУПШТИНЕ
РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ

У Одлуци о избору чланова и заменика чланова одбора Народне
скупштине Републике Србије („Службени гласник РС“,бр. 70/12 и 92/12), врше се
следеће измене:

I

Разрешавају се дужности члана одбора, односно заменика члана
одбора Народне скупштине Републике Србије народни посланици:

1. У Одбору за уставна питања и законодавство
- мр Небојша Стефановић, члан
- Верољуб Арсић, заменик члана
- Зоран Пралица, заменик члана
- Катарина Ракић, члан
- Стефан Занков, заменик члана

2. У Одбору за одбрану и унутрашње послове
- Мићо Роговић, заменик члана
- Милосав Миличковић, заменик члана
- Александар Вулин, члан
- Зоран Антић, заменик члана

3. У Одбору за спољне послове
-  др Јоргованка Табаковић, члан
-  Марија Обрадовић, заменик члана
-  Александра Ђуровић, заменик члана
-  Марија Блечић, заменик члана



2

4. У Одбору за правосуђе, државну управу и локалну
самоуправу

- Милосав Миличковић, члан

5. У Одбору за људска и мањинска права и равноправност
полова

- Душица Николић, заменик члана
- Љиљана Миладиновић, заменик члана
- мр Стана Божовић, члан
- Марија Блечић, заменик члана

6. У Одбору за дијаспору и Србе у региону
- Милосав Миличковић, члан
- Катарина Ракић, заменик члана
- Саша Максимовић, заменик члана
- Маријан Ристичевић, заменик члана

7. У Одбору за привреду, регионални развој, трговину, туризам и
енергетику

- др Зорана Михајловић Милановић, члан
- Верољуб Арсић, заменик  члана
- Зоран Бабић, члан
- Биљана Илић Стошић, заменик  члана
- Катарина Ракић, заменик  члана

8. У Одбору за финансије, републички буџет и контролу
трошења јавних средстава

- др Јоргованка Табаковић, члан
- Љиљана Миладиновић, заменик члана

9. У Одбору за пољопривреду, шумарство и водопривреду
- Горан Кнежевић, члан
- Саша Максимовић, заменик члана
- проф. др Зоран Машић, члан
- Милосав Миличковић, заменик члана
- Маријан Ристичевић, члан
- Драган Чолић, заменик члана

10. У Одбору за просторно планирање, саобраћај,
инфраструктуру и телекомуникације

- Милосав Миличковић, члан
- Зоран Антић, заменик члана
- Биљана Илић Стошић, заменик члана
- Зоран Бабић, члан



3

11. У Одбору за образовање, науку, технолошки развој и
информатичко друштво

- проф. др Љубиша Стојмировић, члан
- Марија Блечић, заменик члана
- Марија Обрадовић, заменик члана
- проф. др Зоран Машић, члан
- Александра Ђуровић, заменик члана

12. У Одбору за Косово и Метохију
- Александар Вулин, члан
- др Борислав Пелевић, члан
- др Александра Томић, заменик члана
- др Милан Кнежевић, заменик члана
- Момир Стојановић, заменик члана

13. У Одбору за културу и информисање
- Александра Ђуровић, члан
- Катарина Ракић, заменик члана
- Биљана Пантић, заменик члана

14. У Одбору за рад, социјална питања, друштвену укљученост и
смањење сиромаштва

-  мр Стана Божовић, члан
-  Љиљана Миладиновић, заменик члана
-  Марија Блечић, члан
-  Проф. др Милета Поскурица, члан
-  Мирјана Марјановић, заменик члана
-  Биљана Илић Стошић, члан

15. У Одбору за здравље и породицу
- Марија Блечић, заменик члана
- др Александра Томић, заменик члана
- мр Стана Божовић, заменик члана

16. У Одбору за заштиту животне средине
- др Бранислав Блажић, члан
- др Зорана Михајловић Милановић, члан
- Зоран Бабић, заменик члана
- Мићо Роговић, заменик члана

17. У Одбору за административно – буџетска и мандатно –
имунитетска питања

- др Јоргованка Табаковић, члан
- др Бранислав Блажић, заменик члана



4

18. У Одбору за контролу служби безбедности
- Александар Вулин, заменик члана

19. У Одбору за права детета
- мр Стана Божовић, члан

II
За чланове одбора, односно заменике чланова одбора Народне

скупштине, бирају се следећи народни посланици:
1. У Одбор за уставна питања и законодавство
- Верољуб Арсић, за члана
- Мићо Роговић, за заменика члана
- Драган Тодоровић, за заменика члана
- Павле Марков, за члана
- Драган Шормаз, за заменика члана

2. У Одбор за одбрану и унутрашње послове
- Милан Ковачевић, за заменика члана
- Зоран Антић, за заменика члана
- Мићо Роговић, за члана
- Драган Шормаз, за заменика члана

3. У Одбор за спољне послове
- Марија Обрадовић, за члана
- Жељко Сушец, за заменика члана
- Ирена Алексић, за заменика члана
- Александра Ђуровић, за заменика члана

4. У Одбор за правосуђе, државну управу и локалну
самоуправу

- Павле Марков, за члана

5. У Одбор за људска и мањинска права и равноправност полова
- Биљана Илић Стошић, за заменика члана
- Љубица Мрдаковић Тодоровић, за заменика члана
- Љиљана Миладиновић, за члана
- Миланка Јевтовић Вукојичић, за заменика члана

6. У Одбор за дијаспору и Србе у региону
- Душица Николић, за члана
- Небојша Берић, за заменика члана
- Милинко Живковић, за заменика члана
- Срђан Шајн, за заменика члана



5

7. У Одбор за привреду, регионални развој, трговину, туризам и
енергетику

- Зоран Пралица, за члана
- Ирена Вујовић, за заменика члана
- Небојша Берић, за члана
- Радован Раичевић, за заменика члана
- проф. др Љубиша Стојмировић, за заменика члана

8. У Одбор за финансије, републички буџет и контролу трошења
јавних средстава

- Радмило Костић, за члана
- Милан Ковачевић, за заменика члана

9. У Одбор за пољопривреду, шумарство и водопривреду
- Драган Чолић, за члана
- Зоран Пралица, за заменика члана
- Саша Максимовић, за чалана
- Жељко Сушец, за заменика члана
- Јасмина Обрадовић, за члана
- Радован Раичевић, за заменика члана

10. У Одбор за просторно планирање, саобраћај,
инфраструктуру и телекомуникације

- Милан Ковачевић, за члана
- Радмило Костић, за заменика члана
- Тања Радовановић, за заменика члана
- Жељко Сушец, за члана

11. У Одбор за образовање, науку, технолошки развој и
информатичко друштво

- Тања Радовановић, за члана
- Јасмина Обрадовић, за заменика члана
- Милинко Живковић, за заменика члана
- Ирена Алексић, за члана
- др Александар Радојевић, за заменика члана

12. У Одбор за Косово и Метохију
- Драган Тодоровић, за члана
- Момир Стојановић, за члана
- др Предраг Мијатовић, за заменика члана
- прим. др Нинослав Гирић, за заменика члана
- Владимир Цвијан, за заменика члана



6

13. У Одбор за културу и информисање
- Ирена Алексић, за члана
- Јасмина Обрадовић, за заменика члана
- Тања Радовановић, за заменика члана

14. У Одбор за рад, социјална питања, друштвену укљученост и
смањење сиромаштва

- Миланка Јевтовић Вукојичић, за члана
- др Предраг Мијатовић, за заменика члана
- прим. др Нинослав Гирић, за члана
- Љиљана Миладиновић, за члана
- Миодраг Линта, за заменика члана
- др Александар Радојевић, за члана

15. У Одбор за здравље и породицу
- прим. др Нинослав Гирић, за заменика члана
- др Александар Радојевић, за заменика члана
- Весна Марковић, за заменика члана
16. У Одбор за заштиту животне средине
- Жељко Сушец, за члана
- Зоран Бојанић, за члана
- Радмило Костић, за заменика члана
- Ото Кишмартон, за заменика члана

17. У Одбор за административно – буџетска и мандатно –
имунитетска питања

- др Бранислав Блажић, за члана
- Ирена Вујовић, за заменика члана

18. У Одбор за контролу служби безбедности
- Драган Тодоровић, за заменика члана

19. У Одбор за права детета
- Миланка Јевтовић Вукојичић, за члана

III
Ову одлуку објавити  у ''Службеном гласнику Републике Србије''.

РС Број  24
У Београду, 13. новембра 2012. године

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ

ПРЕДСЕДНИК

мр Небојша Стефановић


